Dane aktualne na dzień: 03-08-2025 04:31
Link do produktu: https://www.azagro.pl/wiertarko-wkretarka-udarowa-m12bpd-202c-22-0ah-p-61882.html
WIERTARKO-WKRĘTARKA
UDAROWA M12BPD-202C
2*2,0AH
Cena 1 323,76 zł
Numer katalogowy MI4933441940
Kod producenta 4933441940
Kod EAN 4002395002641
Opis produktu
Dane techniczne:
Masa z akumulatorem: 1,20 kg
Max. liczba udarów: 30,00 Nm
Napięcie zasilania: 12,00 V
Pojemność akumulatora: 2,00 Ah
Prędkość obr. na biegu jał. 1 bieg: 0-400 obr/min
Prędkość obr. na biegu jał. 2 bieg: 0-1500 obr/min
Technologia BLDC: Nie
Technologia XPT: Nie
Typ akumulatora: Li-Ion
Uchwyt narzędziowy: 10 \"
Zdolność wiercenia w betonie: 10,00 mm
Zdolność wiercenia w drewnie: 22,00 mm
Zdolność wiercenia w stali: 10,00 mm
Subkompaktowa wiertarko-wkrętarka udarowa Milwaukee® ma tylko 190 mm długości, dzięki czemu idealnie nadaje się do
pracy w ograniczonej przestrzeni
REDLINK™ elektroniczne zabezpieczenie przed przeciążeniem w maszynie i akumulatorze, zapewnia najwyższą żywotność w
swojej klasie
Metalowy uchwyt 10 mm umożliwia szybką zmianę bitów i optymalne trzymanie wiertła
Ulepszony uchwyt zapewnia większą kontrolę trzymania
Indywidualne monitorowanie ogniw optymalizuje czas pracy narzędzia i zapewnia długotrwałą żywotność baterii
Na obudowie znajduje się wskaźnik poziomu naładowania akumulatora
Akumulator REDLITHIUM-ION™ zapewnia do 20% większą siłę, do 2x więcej czasu pracy, do 2x większą trwałość oraz działanie
do -20° C (w porównaniu do innych technologii litowo-jonowych)
Elastyczny system akumulatorów gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami Milwaukee® M12™
2x akumulator 2,0 Ah REDLITHIUM-ION
Ładowarka 40 min
Walizka
wygenerowano w programie shopGold
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold